
Palkintojen lähdevero ulkomaalaisten ratsastajien osalta 
 
Urheilijan henkilökohtaisen toiminnan perusteella maksetusta suorituksesta peritään yleensä 
lähdeveroa 15 prosenttia, eikä ennen verojen perimistä tehdä vähennyksiä. Lähdeverolain 7 a §:n 
mukaan Euroopan talousalueeseen kuuluvassa valtiossa asuvan urheilijan lähdeverokortilla voidaan 
kuitenkin vähentää kulut, jotka ovat välittömässä taloudellisessa yhteydessä korvaukseen. Urheilijan 
on vaadittava kulujen vähentämistä. Lähde: https://www.vero.fi/syventavat-vero-ohjeet/ohje-
hakusivu/75521/urheilusta-saatujen-tulojen-verotus-kansainv%C3%A4lisiss%C3%A4-tilanteissa/  
 
Kipasta ei siirry ulkomaalaisten palkintorahat Tulorekisteriin. Kilpailunjärjestäjän tulee pidättää ja 
maksaa ulkomaalaisten kilpailijoiden osalta lähdevero ja ilmoittaa tulosta suoraan Tulorekisteriin. 
Lähdevero maksetaan OmaVerossa oma-aloitteisina veroina tai suoraan verkkopankista Verohallinnon 
tilille oma-aloitteisten verojen viitteellä. 
 
Ohessa ohjeita lähdeveron ilmoittamiseen Tulorekisterissä.  
Kirjaudu tulorekisteriin henkilökohtaisilla pankkitunnuksillasi (tai mobiilivarmenteella) ja valitse 
yhdistys minkä tulotietoja ilmoitat. 
 
 
Tulorekisterissä käytetään Palkkatietoilmoitusta. 
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1 Yleistiedot 
 
Lisää palkinnon maksupäivä sekä palkanmaksukausi.  

 
 
 
 

2 Maksaja 
 
Tarkista ja täydennä tarvittaessa maksajan tiedot. 
 

 
 



 
 

 
 
Jätä maksajan tyyppi ja aliorganisaatio tyhjäksi. 

 
 



3 Tulonsaaja 
 
Jos ei ole ulkomaalaista henkilötunnusta tiedossa, täydennä osoitetiedot. Kohtaan Osoitteen tyyppi 
valitse Osoitteen tyyppi on pakollinen, koska tulonsaaja on rajoitetusti verovellinen. 

 
 
Tulonsaajan muut tiedot -> nimi, syntymäaika, sukupuoli  
 

 



Osoitteen tyyppi -> osoite kotimaassa 
  

 

 

Rajoitetusti verovelvollisen tulonsaajan tiedot -> täppä kohtiin Tulonsaaja on rajoitetusti 
verovelvollinen ja maakoodi tähänkin kohtaan 
 

 

 
 

 

 

 

  



Tulonsaajan lisätiedot -> valinta kohtaan Urheilija 
 

 
 
Tulonsaajan vakuutustiedot -> valinta kohtiin Ei vakuuttamisvelvollisuutta (työeläke-, sairaus-, 
työttömyys- sekä työtapaturma- ja ammattitautivakuutus) ja Ei kuulu Suomen sosiaaliturvan 
soveltamispiiriin (työeläke-, sairaus-, työttömyys- sekä työtapaturma- ja ammattitautivakuutus) 
 

 

  



4 Maksetut suoritukset 
 
Lisää tulolaji. Valitse listalta 336 – Työkorvaus ja lisää koko palkintosumma. Valinta kohtaan 
Ansaintakausi on sama kuin palkanmaksukausi. 
 

 

 

  



Lisää uusi tulolaji ja valitse 404 – Lähdevero. Lisää koko palkintosummasta lähdeveron osuus 15 
prosenttia (esimerkiksi palkintosumma on 500 euroa x 0,15 = 75 euroa) 

 

 

5 Palvelussuhde ja poissaolot 
Sivulle ei tehdä muutoksia 
 

6 Kansainvälinen työskentely 
Sivulle ei tehdä muutoksia 
 

7 Esikatselu 
Tarkista täyttämäsi tiedot. 
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